

ROZPOČET

Stavba: Vodovod IBV za Mlyn

Objekt:

Objednávateľ: Obec Dobrá Niva

Zhotoviteľ: Obecné služby Dobrá Niva s.r.o., r.s.p.

Miesto: Dobrá Niva

Obecné služby Dobrá Niva, s.r.o., r.s.p.
Nám. SNP 179, 962 01 Dobrá Niva
IČO: 5379 023
IČ DPH: SK212 19 441

Spracoval: Mgr. Jakub Ponický

Dátum: 6. 10. 2023



| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|---|---------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | 60 043,99 | 541,332 |
| 1 Zemné práce | | | | | | 18 905,02 | 353,035 |
| 1 | 110011010 | Vytýčenie trasy vodovodu v rovine | km | 1,000 | 300,00 | 300,00 | 0,000 |
| 2 | 113107143.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t | m2 | 7,750 | 12,34 | 95,64 | 0,000 |
| 3 | 113307143.S | Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,37500t | m2 | 7,750 | 12,34 | 95,64 | 0,000 |
| 4 | 119001412.S | Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500 | m | 3,000 | 24,91 | 74,73 | 0,036 |
| 5 | 119001422.S | Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov | m | 1,500 | 15,30 | 22,95 | 0,089 |
| 6 | 120001101.S | Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín | m3 | 4,500 | 21,07 | 94,82 | 0,000 |
| 7 | 132201202.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 | m3 | 813,370 | 8,20 | 6 669,63 | 0,000 |
| 8 | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 244,011 | 1,20 | 292,81 | 0,000 |
| 9 | 133201101.S | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 | m3 | 18,876 | 32,21 | 608,00 | 0,000 |
| 10 | 133201109.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3 | m3 | 5,658 | 8,43 | 47,70 | 0,000 |
| 11 | 151101101.S | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m | m2 | 1 673,140 | 0,00 | 0,00 | 1,523 |
| 12 | 151101102.S | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m | m2 | 246,380 | 0,00 | 0,00 | 0,207 |
| 13 | 151101111.S | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m | m2 | 1 673,740 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| 14 | 151101112.S | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m | m2 | 246,380 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| 15 | 162303102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m | m3 | 813,740 | 2,15 | 1 749,54 | 0,000 |
| 16 | 171201202.S | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 279,470 | 0,75 | 209,60 | 0,000 |
| 17 | 174101002.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 | m3 | 552,160 | 2,90 | 1 601,26 | 0,000 |
| 18 | 5835833773700 | Štrkopiesok drvený 0-16 n | t | 351,181 | 11,43 | 4 014,00 | 351,181 |
| 19 | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 185,810 | 16,30 | 3 028,70 | 0,000 |
| 3 Zvislé a kompletné konštrukcie | | | | | | 430,55 | 1,316 |
| 20 | 338171122.S | Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier | ks | 4,000 | 16,66 | 66,64 | 0,439 |
| 21 | 1411412082400 | Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší | m | 10,000 | 3,97 | 39,70 | 0,012 |
| 22 | 3410350086 | CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN | m | 549,500 | 0,59 | 324,21 | 0,865 |
| 4 Vodorovné konštrukcie | | | | | | 7 646,10 | 158,963 |
| 23 | 451573111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 79,521 | 54,77 | 4 355,37 | 150,357 |
| 24 | 5925922763000 | Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 | ks | 2,000 | 5,18 | 10,36 | 0,064 |

| | | | | | | | |
|----|---------------|---|----|--------|--------|----------|-------|
| 25 | 452111111.S | Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm ² | ks | 2,000 | 3,14 | 6,28 | 0,003 |
| 26 | 452112121.S | Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm | ks | 33,000 | 15,09 | 497,97 | 0,218 |
| 27 | 5925922441020 | Betónový roznášací prstenec | ks | 33,000 | 75,63 | 2 495,79 | 5,026 |
| 28 | 452112211.S | Osadenie rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm | ks | 1,000 | 9,92 | 9,92 | 0,007 |
| 29 | 5525524215000 | Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60 | ks | 1,000 | 72,31 | 72,31 | 0,033 |
| 30 | 452311131.S | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15 | m3 | 1,089 | 132,18 | 143,94 | 2,414 |
| 31 | 452311141.S | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20 | m3 | 0,384 | 141,03 | 54,16 | 0,842 |

5 Komunikácie 360,54 7,785

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|----|-------|-------|--------|-------|
| 32 | 564211111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 7,750 | 2,39 | 18,52 | 0,784 |
| 33 | 564671111.S | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm | m2 | 7,750 | 12,22 | 94,71 | 3,727 |
| 34 | 564831111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm | m2 | 7,750 | 4,49 | 34,80 | 1,465 |
| 35 | 577183226 | Betón asfaltový modifik. PMB 65/100-65 II.tr. AC 22 L lôžný, po zhutnení hr. 90 mm | m2 | 7,750 | 27,42 | 212,51 | 1,809 |

8 Rúrové vedenie 23 483,65 20,232

| | | | | | | | |
|----|-----------------|--|----|--------|--------|--------|-------|
| 36 | 850245121.S | Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 80 | ks | 1,000 | 164,18 | 164,18 | 0,000 |
| 37 | 850265121-1 | Výrez alebo výsek na potrubí z rúr PVC tlakových DN 160 | ks | 1,000 | 166,37 | 166,37 | 0,000 |
| 38 | 857241121.S | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80 | ks | 4,000 | 26,10 | 104,40 | 0,000 |
| 39 | 5524222520055-1 | CAMPRI UGFA -ULTRAGRIP -DN80, PN16 (E-kus) | ks | 4,000 | 91,48 | 365,92 | 0,028 |
| 40 | 857242121.S | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80 | ks | 18,000 | 27,10 | 487,80 | 0,069 |
| 41 | 5525525034560 | FFR prírubový prechod DN 80/50 EPO PN 10/40, liatinový systém | ks | 1,010 | 36,93 | 37,30 | 0,013 |
| 42 | 4224221505600 | Ventil spätný D 80 mm Z 25-111-616 II, PN 16 | ks | 1,010 | 134,02 | 135,36 | 0,003 |
| 43 | 3193199101104-1 | FF-kus DN 40/ 200 voda | ks | 1,010 | 37,60 | 37,98 | 0,000 |
| 44 | 4224225611603-1 | Ventil odvodňovací DN 40/1 1" voda | ks | 1,010 | 103,02 | 104,05 | 0,002 |
| 45 | 4224222520203 | Podkladová doska pre posúvače voda | ks | 7,141 | 5,12 | 36,56 | 0,064 |
| 46 | 3193199105219-1 | Montážna vložka DN 40 voda | ks | 2,040 | 225,30 | 459,61 | 0,000 |
| 47 | 3093000965-1 | vodomer MeiStream Plus-DN 40 mm, prírubový, PN 16 L=220 mm | ks | 1,000 | 621,37 | 621,37 | 0,012 |
| 48 | 857243121.S | Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 80 | ks | 2,000 | 18,73 | 37,46 | 0,000 |
| 49 | 5525525038530 | T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 80/80 EPO PN 10 ČSN, liatinový systém | ks | 1,000 | 87,93 | 87,93 | 0,013 |
| 50 | 857311121.S | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 150 | ks | 2,000 | 20,56 | 41,12 | 0,000 |
| 51 | 5525525038510 | T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 80/50 EPO PN 10/40, liatinový systém | ks | 1,000 | 70,02 | 70,02 | 0,013 |
| 52 | 4224228421025 | Filter DN 80 voda | ks | 1,000 | 228,15 | 228,15 | 0,011 |
| 53 | 3193199104029-1 | FFR-kus DN 80/ 40 voda | ks | 2,000 | 61,75 | 123,50 | 0,000 |
| 54 | 4224222520059 | Systém 2000 typ E2 príř/hrd DN 150/160 voda HAWLE | ks | 2,000 | 494,02 | 988,04 | 0,018 |
| 55 | 5525525572000 | Koleno liatinové prírubové s pátkou D 80mm | ks | 3,000 | 49,30 | 147,90 | 0,049 |
| 56 | 5525525581000 | Príruba liatinová D 80 mm zaslepovacia | ks | 1,000 | 21,85 | 21,85 | 0,005 |
| 57 | 3193199101123 | FF-kus DN 80/ 400 voda | ks | 3,000 | 71,30 | 213,90 | 0,001 |
| 58 | 3193199101119 | FF-kus DN 80/1000 voda | ks | 2,000 | 151,02 | 302,04 | 0,000 |
| 59 | 2862861122242-1 | Príruba prevlečná k LN -DN80, PN10 | ks | 10,000 | 19,32 | 193,20 | 0,330 |
| 60 | 3193199104072 | Hydrantový kľúč pozinkovaný DN 080-150 voda | ks | 1,000 | 25,16 | 25,16 | 0,000 |
| 61 | 857313121.S | Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 150 | ks | 1,000 | 26,23 | 26,23 | 0,000 |
| 62 | 5525525038700 | T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 150/80 EPO PN 10/16, liatinový systém | ks | 1,010 | 130,11 | 131,41 | 0,013 |

| | | | | | | | |
|----|-----------------|--|----|---------|----------|----------|--------|
| 63 | 871161121 | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32mm | m | 121,200 | 0,54 | 65,45 | 0,000 |
| 64 | 2862860018130 | HDPE rúra PE100 32x2,9/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody | ks | 121,200 | 0,91 | 110,29 | 2,556 |
| 65 | 871241121 | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm | m | 549,500 | 0,94 | 516,53 | 0,000 |
| 66 | 2862860017870 | HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody | m | 600,604 | 3,84 | 2 306,32 | 12,667 |
| 67 | 877270001 | Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PE100 SDR11/PN16, D 90 mm | ks | 9,000 | 5,02 | 45,18 | 0,000 |
| 68 | 2862862461720 | Objímka priama PE100 SDR11/PN16 D 90, elektrtvarovka | ks | 9,000 | 2,59 | 23,31 | 0,001 |
| 69 | 877270011 | Montáž elektrotvarovky, spojky priamej PE100 PN10 D 90 mm | ks | 30,000 | 4,19 | 125,70 | 0,000 |
| 70 | 2862862461670 | Záslepka PE100 SDR11/PN16 D 32 | m | 21,000 | 4,02 | 84,42 | 0,003 |
| 71 | 877270051 | Montáž elektrotvarovky, T-kus PE100 SDR11/PN16, D 90 mm | ks | 4,000 | 8,92 | 35,68 | 0,000 |
| 72 | 2862862462570 | T-kus PE100 SDR11/PN16 Elofit ETCE DN 90 | ks | 4,000 | 28,95 | 115,80 | 0,001 |
| 73 | 877270071 | Montáž elektrotvarovky, kolena 30° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM, D | ks | 4,000 | 6,12 | 24,48 | 0,000 |
| 74 | 2862862462740 | Koleno 22,5° PE100 SDR11/PN16 Elofit D 90 | ks | 4,000 | 28,12 | 112,48 | 0,001 |
| 75 | 877270081 | Montáž elektrotvarovky, kolena 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit, D 90-110 mm | ks | 2,000 | 6,12 | 12,24 | 0,000 |
| 76 | 2862862462830 | Koleno 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM DN 90, | ks | 2,000 | 25,42 | 50,84 | 0,000 |
| 77 | 877270091 | Montáž elektrotvarovky, kolena 90° PE100 SDR11/PN16 Elofit, D 90- 110 mm | ks | 1,000 | 6,57 | 6,57 | 0,000 |
| 78 | 2862862462970 | Koleno 90° PE100 SDR11/PN16 Elofit EGEM DN 90, | m | 1,000 | 24,77 | 24,77 | 0,001 |
| 79 | 879172199.S | Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80 | ks | 21,000 | 5,43 | 114,03 | 0,002 |
| 80 | 891185395.S | Príplatok k cene za montáž v objektoch DN od 40 do 1000 | ks | 12,000 | 2,20 | 26,40 | 0,000 |
| 81 | 891213395.S | Príplatok k cene za montáž v objektoch DN od 50 do 150 | ks | 2,000 | 2,19 | 4,38 | 0,000 |
| 82 | 4224222362600 | Posúvač D 80 mm S 13-111-606 P 3, PN 16 | ks | 7,000 | 84,37 | 590,59 | 0,063 |
| 83 | 891241111.S | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80 | ks | 5,000 | 18,54 | 92,70 | 0,004 |
| 84 | 891241221.S | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80 | ks | 2,000 | 12,85 | 25,70 | 0,002 |
| 85 | 4224220080000 | Koleso ručné D 160 ka 31 7993 | ks | 2,000 | 1,82 | 3,64 | 0,004 |
| 86 | 891247111.S | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80 | ks | 2,000 | 14,24 | 28,48 | 0,001 |
| 87 | 4224227371080 | Campri hydrant podzemný EKO -nerez-tváma liatina DN 80/1500 | ks | 2,000 | 597,00 | 1 194,00 | 0,006 |
| 88 | 4224227371080-1 | Drenážny blok odvodňovania k PH | ks | 2,000 | 39,74 | 79,48 | 0,060 |
| 89 | 4224229123000-1 | Zemná súprava posúvačová teleskopická Y 1020 DN 80 mm, Rd=1,2-1,8 | ks | 5,000 | 37,81 | 189,05 | 0,011 |
| 90 | 891247211.S | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80 | ks | 1,000 | 18,25 | 18,25 | 0,000 |
| 91 | 4224227365065 | Hydrant nadzemný EURO 2000 lomivý DN 80 2C/B RD1.25 voda | ks | 1,000 | 850,00 | 850,00 | 0,004 |
| 92 | 891249111.S | Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast. DN 80 | ks | 21,000 | 65,84 | 1 382,64 | 0,000 |
| 93 | 4224227531118 | Navrtávaci pás HAKU D 90-1" voda | ks | 21,000 | 45,33 | 951,93 | 0,053 |
| 94 | 892233111.S | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70 | m | 121,200 | 2,31 | 279,97 | 0,000 |
| 95 | 892241111.S | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80 | m | 670,700 | 0,53 | 355,47 | 0,000 |
| 96 | 892273111.S | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125 | m | 670,700 | 3,60 | 2 414,52 | 0,000 |
| 97 | 892372111.S | Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 | ks | 4,000 | 187,52 | 750,08 | 0,063 |
| 98 | 893301002.S | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t | ks | 1,000 | 126,60 | 126,60 | 0,000 |
| 99 | 5925922411160 | Vodomerá (armatúma) šachta betónová 2500x1400x1800 mm, BG | ks | 1,000 | 1 698,59 | 1 698,59 | 0,002 |

| | | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|---------|--------|--------|-------|
| 100 | 893301003.S | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t | ks | 1,000 | 107,32 | 107,32 | 0,000 |
| 101 | 899401111.S | Osadenie poklopu liatinového ventilového | ks | 21,000 | 12,41 | 260,61 | 1,289 |
| 102 | 5525524218000 | Poklop ventilový voda | ks | 21,000 | 13,32 | 279,72 | 0,053 |
| 103 | 899401112.S | Osadenie poklopu liatinového posúvačového | ks | 5,000 | 17,33 | 86,65 | 0,593 |
| 104 | 4224229135200 | Poklop Y 4504 - posúvačový | ks | 5,000 | 20,47 | 102,35 | 0,011 |
| 105 | 899401113.S | Osadenie poklopu liatinového hydrantového | ks | 5,000 | 35,02 | 175,10 | 1,589 |
| 106 | 5525524218300 | Poklop hydrantový | ks | 5,000 | 54,52 | 272,60 | 0,021 |
| 107 | 899713111.S | Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceťovom alebo betónovom | ks | 5,000 | 6,38 | 31,90 | 0,001 |
| 108 | 899721111.S | Vyhľadávaci vodič CY 6mm2 na potrubí PVC DN do 150 mm | m | 549,500 | 0,94 | 516,53 | 0,049 |
| 109 | 899721131.S | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou | m | 549,500 | 0,59 | 324,21 | 0,055 |
| 110 | 283230008100.S | Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba modrá | m | 549,500 | 0,15 | 82,43 | 0,055 |
| 111 | 899912101.S | Montáž oceťových chráničiek D 159x10 | m | 11,000 | 31,11 | 342,21 | 0,004 |
| 112 | 1421421592800 | Rúrka hladká kruhová D 159 mm hrúbka 10,0 mm ozn. 11 353.0 | m | 11,000 | 28,00 | 308,00 | 0,345 |
| 113 | 899912111.S | Oceťová objímka z pásov. ocele montovaná na potrubie DN 50-100 | ks | 4,000 | 26,45 | 105,80 | 0,017 |
| 114 | 999900816 | Tesniaca manžeta "C" rozmer 80-90x160mm, MIVA | ks | 4,000 | 50,78 | 203,12 | 0,000 |
| 115 | 899912131.S | Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100 | ks | 9,000 | 9,97 | 89,73 | 0,000 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 158,26 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-------------|---|---|--------|-------|--------|-------|
| 116 | 919735114.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm | m | 14,130 | 11,20 | 158,26 | 0,000 |
|-----|-------------|---|---|--------|-------|--------|-------|

99 Presun hmôt HSV 9 059,87 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-------------|--|---|---------|-------|----------|-------|
| 117 | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 12,874 | 18,30 | 235,59 | 0,000 |
| 118 | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 482,158 | 18,30 | 8 823,49 | 0,000 |
| 119 | 998276101-1 | Presun hmôt | t | 0,220 | 3,59 | 0,79 | 0,000 |

PSV Práce a dodávky PSV 43,64 0,008

713 Izolácie tepelné 7,92 0,001

| | | | | | | | |
|-----|-------------|-------------------------------|----|-------|------|------|-------|
| 120 | 713161710-1 | Tesniaca manžeta pre prestupy | ks | 4,000 | 1,98 | 7,92 | 0,001 |
|-----|-------------|-------------------------------|----|-------|------|------|-------|

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 35,72 0,007

| | | | | | | | |
|-----|-------------|---|----|-------|-------|-------|-------|
| 121 | 722262151-1 | Montáž vodomeru pre vodu prírubového skrutkového vertikálneho DN 40 | ks | 1,000 | 35,72 | 35,72 | 0,007 |
|-----|-------------|---|----|-------|-------|-------|-------|

M Práce a dodávky M 376,17 0,268

23-M Montáže potrubia 376,17 0,268

| | | | | | | | |
|-----|-------------|--|----|--------|-------|--------|-------|
| 122 | 230120095.S | Montáž vývodu signalizačného vodiča | ks | 4,000 | 4,75 | 19,00 | 0,001 |
| 123 | 230200117.S | Nasunutie potrubnej sekcie do oceťovej chráničky DN 80 | m | 11,000 | 32,47 | 357,17 | 0,267 |

Celkom 60 463,80 € 541,607

DPH 10% 6 046,38 €

Celkom s DPH 10% 66 510,18 €



Obecné služby Dobrá Niva, s.r.o., I.s.p
 Nám. SNP 47/9, 932 61 Dobrá Niva
 IČO: 5379 1020
 IČ DPH: SK2121494441